yöntemiyle kurulacak 3 yeni şirkete devredilmesine, bölünme işlemleri sonrasında Numnum 
markalı restoranlara ait operasyonların yürütüleceği yeni kurulacak şirketteki ("Numnum Restoran 
İşletmeciliği Ticaret A.Ş.") Şirketimizin paylarının tamamının, belirli pay değeri düzeltme 
mekanizmalarına bağlı olarak, 9.300.000 (dokuzmilyonüçyüzbin) TL karşılığında Büyük Şefler 
Gıda Turizm Tekstil Danışmanlık Organizasyon Eğitim San. Tic. A.Ş.'ye ("BigChefs") satılması ve 
yine bölünme işlemleri sonrasında Kronotrop kahve operasyonlarının yürütüleceği yeni kurulacak 
şirketteki ("Kronotrop Yiyecek ve İçecek A.Ş.") Şirketimizin paylarının tamamının 14.725.000 
(ondörtmilyonyediyüzyirmibeşbin) TL karşılığında Sn. Menderes Utku'ya satılması için sözleşme 
imzalanmasına karar verilmiş olup; 20 Aralık 2019 tarihinde her iki taraf ile Pay Alım Satım 
Sözleşmeleri imzalanmıştır. Bu kapsamda 7 Şubat 2020 tarihinde tam bölünme işlemi 
tamamlanmış olup söz konusu pay değeri düzeltme mekanizmaları neticesinde; Numnum Restoran 
İşletmeciliği Ticaret A.Ş.’deki Şirketimiz paylarının tamamının 9.300.000 (dokuzmilyonüçyüzbin) 
TL karşılığında satışı 21.02.2020 tarihinde ve Kronotrop Yiyecek ve İçecek A.Ş.’deki Şirketimizin 
paylarının tamamının 14.725.000 (ondörtmilyonyediyüzyirmibeşbin) TL karşılığında satışı da 
28.02.2020 tarihinde gerçekleşmiştir. Söz konusu pay satışlarından Şirketimiz toplam 24.025.000 
(yirmidörtmilyonyirmibeşbin) TL gelir elde etmiştir. Kalan operasyonların yürütüleceği bölünme 
suretiyle kurulan diğer yeni şirket "Mikla Yiyecek ve İçecek A.Ş." olup İş Girişim Sermayesi'nin 
bu şirketteki  pay oranı bölünen şirket Numnum Yiyecek ve İçecek A.Ş.'de olduğu gibi %83,57'dir.